
 

 

 
 

UCHWAŁA  NR XXII/140/2012 
RADY GMINY GA Ć 

z dnia 21 czerwca 2012 roku  
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Gać  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy Gać 
uchwala, co  następuje: 
 
 

§ 1.  
 

W statucie Gminy Gać stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/38/2011 z dnia 31 marca 
2011 roku w sprawie  Uchwalenia Statutu Gminy Gać (DZ. URZ. WOJ. 2011.87.1462) 
wprowadza się następujące zmiany:  
Rozdział 7 § 53 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: „Komisja Rewizyjna składa się z 
Przewodniczącego oraz członków w liczbie 4.”   
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
  


